Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando o disposto nos artigos 44 e 76, § único, do Decreto Estadual nº 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a emissão de DESPACHO nos processos de Auto de
Infração a seguir elencados, podendo MANIFESTAR sobre o solicitado/requerido, no prazo de 10 (dez) dias, que,
começarão a fluir a partir do primeiro dia útil, subsequente da publicação no Diário Oficial do Estado.

Cuiabá/MT, 27 de junho de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado do Meio Ambiente

NOME DO AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO

PROCURADOR-

Nº DA OAB
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO DESPACHO

ELEVATORIA PARQUE
DAS AGUAS

14.995.581/0001-
53

LEONARDO PIO DA
SILVA CAMPOS -
OAB/MT- 7.202

310109/2015 6236 3450/SGPA/SEMA/2023

AILTON ORLANDO
SERRA 224.102.218-74 DANIEL WINTER  -

OAB/MT - 11.470 164441/2015 137945 3390/SGPA/SEMA/2023

EMERSON ROQUE DE
FREITAS 905.769.691-68

JEZREEL MARCELO
SOARES EVANGELISTA
- OAB/MT- 25.039

21073/2022 220331630 3391/SGPA/SEMA/2023

ALINE ANTUNES DE
SOUZA 003.729.189-05

GEOVANA CAMARGO
DE ANUNCIAÇAO -
OAB/MT - 27.852

125554/2020 20033169 3388/SGPA/SEMA/2023

HELTON ALVES DE
OLIVEIRA 217.771.361-72

OTAVIO MAGALHAES DE
OLIVEIRA - OAB/MT -
29.837

1767/2022 22043113 3381/SGPA/SEMA/2023

ROBERTO RUBENS
GASPARELLI 363.197.759-04 FRANKLIN BOTOF -

OAB/MT- 11.347 15186/2022 22203077 3380/SGPA/SEMA/2023

TATIANE FRISON 914.792.660-00 DANIEL WINTER  -
OAB/MT - 11.470 228270/2015 124636 3379/SGPA/SEMA/2023

AGROPECUARIA SÃO
LOURENÇO LTDA

56.882.905/0001-
97

SIDINEIA DELFINO  -
OAB/MT - 14726/O 31990/2020 20033013 3378/SGPA/SEMA/2023

LUISA FREIRE
BARCELOS 029.507.451-56

MAURICIO DE SOUZA
MENDES - OAB/GO
62.646

351816/2021 210332374 3373/SGPA/SEMA/2023

EDMAR CAETANO DE FERNANDO ROBERTO

SOUZA 284.746.941-91 FELFILI- OAB/MT- 3.923 27574/2016 4482 2678/SGPA/SEMA/2023

AMARILDO
AGOSTINETO 482.444.220-68 ALESSANDRA PANIZI

SOUZA - OAB/MT - 6.124 230808/2021 210431430 3069/SGPA/SEMA/2023

JAMIL R DA COSTA 080.866.641-04

ALESSANDRO YUKIO
FIGUEIREDO
MATSUBARA -
820.033.431-72

304953/2020 200431312 2769/SGPA/SEMA/2023

JOSE VALDOMIRO
VOLPE 192.064.709-06

KELTON ALFREDO
VOLPE  - OAB/MT -
19741/O

460578/2019 161083 2793/SGPA/SEMA/2023

PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAUBA -
MT

03.238.961/0001-
27

FERNANDOS SALLES
MICHELETTI - OAB/MT -
24.158/O

88864/2021 21013310 2254/SGPA/SEMA/2023

WANDERLEI PEREIRA
DA SILVA 891.477.661-18

ALESSANDRA DE PAULA
FERREIRA - OAB/MT -
13.776

491344/2016 4409 2828/SGPA/SEMA/2023

ANTONIO CARLOS LIMA
LUZ 362.571.921-53

KASSYO REZENDE
BARCELOS  - OAB/MT-
15.260

314839/2021 211132172
D 2846/SGPA/SEMA/2023

DIEGO SURJUS
CAVALHIERI 036.275.259-14 JOB MOREIRA  - CPF:

352.917.961-20 357654/2021 210432523 2755/SGPA/SEMA/2023

JANDERSON
THOMAZINE 000.241.231-45

THIAGO ALVES DE
SOUZA MELO - OAB/MT -
13.964

394346/2021 211632878 3010/SGPA/SEMA/2023

RONAM BEZERRA DE
CASTRO 698.906.171-53 ELISA BOBATO SCMITT -

OAB/MT- 17174 164433/2020 20043129 3051/SGPA/SEMA/2023

ELIZEU DE SOUZA
ZARZENON 707.419.561-87 TIAGO JOSE LIPSCH -

OAB/MT - 23.383 12608/2022 22043936 3073/SGPA/SEMA/2023

CATARINO MARQUES
DE SENE 488.500.391.15 HENRIQUE PADILHA DE

ALMEIDA 40194/2022 22203518 3047/SGPA/SEMA/2023

ROSANI ZANELA 176.253.511-49
TIAGO GONÇALVES DE
CARVALHO - CPF:
009.597.441-50

167322/2020 20043249 3048/SGPA/SEMA/2023

EDMILSON FERREIRA
DA COSTA 710.025.021-87 TIAGO JOSE LIPSCH -

OAB/MT - 23.383 220672/2021 21203362 3075/SGPA/SEMA/2023

MARIA APARECIDA
SCHMIDT 815.203.281-68 BRUNA GHEDIN -

OAB/MT- 21664 249927/2020 20033567 3050/SGPA/SEMA/2023

EDILEUZA CAMILO DA
SILVA VIANA 590.842.511-72 HUGO LEON SILVEIRA -

OAB/MT - 16671-B 43483/2022 22213089 3057/SGPA/SEMA/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8a26d180

VALE DO VERDE
EMPREENDIMENTO
AGRICOLAS

37.527.173/0006-
87

GIOVANNA DE FREITAS
SARTORI - OAB/MT -
19753

43278/2022 222733029 3059/SGPA/SEMA/2023

WAGNER ANGELO
ROSSA 034.365.049-55 DANIEL WINTER  -

OAB/MT - 11470 7486/2022 212031064 3054/SGPA/SEMA/2023

ADENIR LUIZ DO
NASCIMENTO 102.609.338-48 HUGO LEON SILVEIRA -

OAB/MT - 16671-A 124270/2021 161173 3055/SGPA/SEMA/2023

INDUFOREST IND COM
E EXPORT DE
MADEIRAS

07.048.968/0001-
37

LUCIANO FONTOURA
BAGANHA - OAB/MT -
12644

42655/2022 22213095 3056/SGPA/SEMA/2023

MARIA JUDITE DALLA
COSTA 603.792.009-53 ANDERSON PAULO DE

LIMA OAB/PR - 32093 230898/2020 20043643 3049/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a26d180

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8a26d180

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:44:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial